РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

ДВУРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

         25.12.2020                             с. Двуречное                                 №4-21р

 О внесении изменений в решение Двуреченского сельского Совета депутатов от 29.09.2020 г. № 1-4р «Об   утверждении  Положения  о  порядке

назначения и проведения опроса граждан»

В целях приведения Решения Двуреченского сельского Совета депутатов от 29.09.2020 г. №1-4р «Об   утверждении  Положения  о  порядке

назначения и проведения опроса граждан», Двуреченский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

По тексту Положения слова «муниципального образования» заменить словами «Двуреченского сельсовета»;

По тексту Положения слова «представительный орган», «представительным органом», «представительного органа», «представительному органу», в соответствующем падеже заменить словами «Двуреченский сельский Совет депутатов»;

В пункте 4 статьи 10 Положения слова «а также публикует результаты опроса в средствах массовой информации» заменить словами в срок не позднее 10дне с момента проведения опроса

3. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по социальным вопросам населения законности и правопорядку.

4. Решение вступает  в силу в день, следующий за днем опубликования в газете «Двуреченские вести».

Председатель Совета депутатов                                          С.И.Зенкин

Глава сельсовета                                                                   Т.В.Тимофеева